
 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  

 

 1 

  
 
 

 

5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел. 064/801 071, факс 064/801 072 

http://www.pleven-oblast.bg , e-mail: pleven@pleven.government.bg 

З А П О В Е Д 

 

№ РД - 09 - 134 

 

гр. Плевен, 17.12.2021 г. 
 

  

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията във връзка с чл. 39а, ал. 2 от 

Закона за държавната собственост и Решение № 531/22.07.2021 г. на Министерския съвет  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

  

 I. Да се изплатят дължимите парични обезщетения, съгласно приложението към т. 1 

на Решение № 531/22.07.2021 г. на Министерския съвет, за отчуждаване за държавна нужда 

за изграждане на Обект „Автомагистрала „Хемус”, имоти и части от имоти – частна 

собственост, намиращи се в землището на с. Бохот, община Плевен, област Плевен. 

 II. Изплащането на полагащите се обезщетения по т. I да се извърши при спазване на 

следната процедура: 

1. Публикуване на съобщение за изплащане на обезщетенията на интернет страницата 

на Областна администрация – Плевен. Съобщението за изплащане на обезщетения по т. I да 

се изпрати на Кмета на община Плевен и Кмета на кметство с. Бохот за разгласяване. 

 2. Физическите лица следва да представят в Центъра за административно обслужване 

при Областна администрация – Плевен следните документи: 

2.1. заявление по образец; 

2.2. скица на имота – оригинал; 

2.3. нотариално заверено копие на документ за собственост или заверен препис на 

документ за собственост, издаден от Служба по вписванията – Плевен; 

2.4. актуално удостоверение за наследници, при починал собственик – оригинал; 

2.5. актуално удостоверение за тежести върху имота, издадено от Служба по 

вписванията – Плевен -оригинал; 

2.6. нотариално заверен споразумителен протокол, определящ дяловете на 

наследниците (оформен с кръгли суми) или нотариално заверено пълномощно, с което се 

упълномощава един от тях да получи цялата сума; 

2.7. удостоверение за лична банкова сметка с посочени пълни лични данни на 

титуляра – правоимащо/упълномощено лице, което ще получи сумата – оригинал; 

2.8. влязло в сила съдебно решение – оригинал, ако е приложимо; 

2.9. декларация по образец, удостоверяваща, че отчуждителният акт не е обжалван от 

засегнатите собственици; 

2.10. декларация при съхранение и обработка на личните данни при спазване на 

разпоредбите на Закона за защита на личните данни. 

3. Юридическите лица следва да представят в Центъра за административно 

обслужване при Областна администрация – Плевен следните документи: 

3.1. заявление по образец; 

http://www.pleven-oblast.bg/
mailto:pleven@pleven.government.bg


 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  

 

 2 

  
 
 

 

5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел. 064/801 071, факс 064/801 072 

http://www.pleven-oblast.bg , e-mail: pleven@pleven.government.bg 

3.2. скица на имота – оригинал; 

3.3. нотариално заверено копие на документ за собственост или заверен препис на 

документ за собственост, издаден от Служба по вписванията – Плевен; 

3.4. актуално удостоверение за тежести върху имота, издадено от Служба по 

вписванията – Плевен - оригинал; 

3.5. удостоверение за актуално състояние - оригнал или посочен ЕИК; 

3.6. декларация по образец, удостоверяваща, че отчуждителният акт не е обжалван от 

засегнатите собственици; 

3.7. влязло в сила съдебно решение – оригинал, ако е приложимо; 

3.8. актуално удостоверение за IBAN (банкова сметка), издадено от съответната банка, 

по която да бъдат преведени средствата – оригинал. 

4. ОПРЕДЕЛЯМ комисия в състав: 

4.1. Александър Костов – Директор на дирекция АПОФУС; 

4.2. Теодора Тотова – Главен счетоводител в дирекция АПОФУС; 

4.3. Юлия Игнатова – Главен експерт в дирекция АКРРДС; 

4.4. Пламен Топалски – Главен юрисконсулт в дирекция АКРРДС, 

която да разглежда постъпилите заявления за изплащане на паричните обезщетения.  

 Комисията заседава всеки последен работен ден от съответната седмица и обективира 

работата си в протокол, който е неразделна част от заявка за поемане на задължение/ искане 

за извършване на разход, съгласно вътрешните правила за осъществяване на предварителен 

контрол в Областна администрация – Плевен. 

 III. Публикуването на съобщението по т. II.1 на интернет страницата на Областна 

администрация - Плевен да се извърши от Валя Георгиева – Старши експерт в дирекция 

АКРРДС. 

Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Главния секретар на 

Областна администрация – Плевен. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на посочените в нея служители за 

сведение и изпълнение.   

 

             /П/ 

МАРИО ТОДОРОВ 

Областен управител на област Плевен 

 

http://www.pleven-oblast.bg/
mailto:pleven@pleven.government.bg

